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EGYHÁZASHOLLÓS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

a 2018. március 22-én megtartott nyilvános ülésről. 

Rendelet: 

Határozatok: 
15/2018. (III. 22.) határozat 
Az Egyházashollósi Helyi Választási Bizottságba új póttag megválasztásáról. 
16/2018. (III. 22.) határozat 
NAK VAS01-01918-7/2018. iktatószámú állásfoglalása ellen benyújtott kifogás tárgyában 
döntés (zárt ülés keretében). 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült Egyházashollós Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. március 22-én 10:30 órától 
megtartott nyilvános rendkívüli üléséről. 
Az ülés helye: Művelődési Klub Egyházashollós 
Az ülésen jelen vannak: Németh Tamás polgármester, 

   Nyul Kálmánné alpolgármester,  
   Simonné Daróczi 

                                       Annamária, Porpáci Gyula képviselők. 
                                       Dr. Németh Péter jegyző. 

    
Az ülésről távol maradt: Németh Péter képviselő. 
 
Németh Tamás polgármester üdvözli a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. A jelenléti 
ív alapján megállapítja, hogy az 5 fő képviselőből 4 fő képviselő jelen van. A képviselő-testületi 
ülés határozatképes, így azt megnyitja. 
 
Javaslatot tesz a képviselő-testületnek a meghívóban közölt napirend elfogadására. 
 
Képviselő-testület polgármester javaslatára 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal a meghívó szerinti 
napirendet elfogadja: 
 

N a p i r e n d 
 

1. Helyi Választási Bizottság póttagjának megválasztása. 
Előadó:  Dr. Németh Péter jegyző 
 

2. Termőföld adás-vételi szerződés agrárkamarai állásfoglalása ellen benyújtott kifogás 
elbírálása. 
Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 
 

ÉRDEMI RÉSZ 
 

1./ Helyi Választási Bizottság póttagjának megválasztása. 
Előadó:  Dr. Németh Péter jegyző 
 
Dr. Németh Péter jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Helyi Választási Bizottság 
póttagja lemondása miatt szükséges új póttag megválasztása. Kérte a polgármester javaslatát a 
Helyi Választási Bizottság póttagi tisztségére. 
 
Németh Tamás polgármester javasolta a képviselő-testületnek, hogy Mért Istvánné, 9781 
Egyházashollós, Rákóczi tér 14. szám alatti lakost válassza meg a Helyi Választási Bizottság 
póttagjának, aki eskütételét követően gyakorolhatja tisztségét.  
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem szavazattal, az alábbi 
határozatot fogadta el: 
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15/2018. (III. 22.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy Mért Istvánné, 9781 Egyházashollós, 
Rákóczi tér 14. szám alatti lakost válassza meg az Egyházashollósi Helyi Választási Bizottság 
póttagjának, a következő 2019-es önkormányzati általános választásra megválasztott, új HVB 
alakuló üléséig terjedő időre, aki eskütételét követően gyakorolhatja tisztségét. 
Felelős: Németh Tamás polgármester 
Határidő: 2018. március 27. 
 
2./ Termőföld adás-vételi szerződés agrárkamarai állásfoglalása ellen benyújtott kifogás elbírálása. 
Előadó: Dr. Németh Péter jegyző 
 
Németh Tamás polgármester a napirend további tárgyalására zárt ülést rendelt el, ahol 
16/2018. (III. 22.) határozat 
került meghozatalra.  
 
A képviselő-testület ülése nyílt ülés formájában folytatódott. 
 
Napirend végeztével a polgármester megköszönve a munkát, a képviselő-testületi ülést 11:30 órakor 
bezárta. 
 
 

Kmft.  
 
      
 
 
Németh Tamás                              Dr. Németh Péter 
 polgármester                                                                                            jegyző 
 


